
令和６年６月吉日

いわて花巻空港ご利用のお客様へ
　　　　　　　　　　　　　 ｱｻﾋ飲料株式会社

                           　東北支社　
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

拝啓　時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。さて、この度花巻空港内におきまして、本年開校50周年を迎えます

花北青雲高校の生徒達による販売企画を下記の通り開催させて頂きたくご案内申し上げます。

花巻空港をご利用のお客様に関しましては、高校生達の頑張っている姿をご覧になって頂けますようお願い申し上げます。

敬具

記　

日　　　程　　令和６年６月２９日（土）

場　　　所　　いわて花巻空港２階催事コーナー　岩手県花巻市東宮野目第２地割 53番地　　０１９８－２６－５０１１

時　　　間　　９時～１６時前後まで（物販が無くなり次第終了）

参加メンバー　岩手県立花北青雲高等学校３年生１７名

花巻空港内の催事スペースにて、花北青雲高校の生徒たちが考えた地元の特産物を販売し、

お土産としてまた、花巻市の事を深く知って頂くため、生徒自らが接客し販売を実施するといった企画になります。

今回の企画では、５００円以上お買い上げして頂いたお客様へ、花巻市にも縁がある

生誕１４０周年の「三ツ矢サイダー」1本をプレゼントいたします！！

■チャイのスイーツ■
■マルカンソフトクリームキャンディ■
■マルカンソフトクリームミニバウム■

■マルカンソフトクリームジャム■
■アメニモマケズキャラメル■

■丸文のどら焼き■
■三ツ矢サイダー■

【企画内容】　　

【販売商品】　　


